
3,949,000 円
3,828,000 円

348,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0868

資格者番号

管工事
予定価格

芥見小学校給食室ボイラー取替工事工事名
岐阜市芥見二丁目２１３番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,198,096 円

10

（株）松波テクノ

日新設備工業（株）

（株）岐北冷機

北研工業（株）

（株）岐東設備

（株）渡辺工業

丹羽水道（株）

木地光設備（有）

（有）テクニカル水野

3,480,000

3,500,000

3,510,000

3,510,000

3,589,000

71000342

71000339

71000350

71000376

71000333

71000332

71000503

71003232

71003842

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月18日

非該当
非該当



3,828,000 円
3,707,000 円

337,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0867

資格者番号

管工事
予定価格

三輪南小学校給食室ボイラー取替工事工事名
岐阜市太郎丸１０３４番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,097,984 円

10

（株）岐北冷機

日新設備工業（株）

（株）桐山

（株）松波テクノ

（株）沢田工業

（株）コマキ工業

（株）野村水道

（有）河野水道工業

（有）テクニカル水野

3,370,000

3,380,000

3,415,000

3,445,000

3,480,000

3,480,000

71000350

71000339

71003233

71000342

71000334

71000356

71000507

71000508

71003842

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月20日

非該当
非該当



39,997,100 円
35,423,740 円
3,220,340 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1006

資格者番号

土木一式工事
予定価格

西郷中央公園整備工事工事名
岐阜市中西郷１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 5月15日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,202,840 円

10

（株）松英組

（株）佐野組

（有）澤田重機

（株）丸英杉山組

（株）笠井土建

山尾興業（株）

丸福工務店（株）

和泉土建（株）

山本建設（株）

同和建設（株）

丸成林建設（株）

巴産業（株）

32,203,400

32,208,440

32,210,000

32,223,210

32,231,400

32,233,000

32,233,710

32,243,000

32,245,610

32,247,710

32,300,000

32,400,000

71000086

71000083

71002497

71000045

71000053

71000031

71002738

71000076

71000027

71000033

71000048

71000002

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月20日

非該当
非該当



契約番号：02-第1006号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

久世工業（株）

（株）村山組

馬場建設（株）

（株）丸利組

塩谷建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

32,500,000

34,540,000

34,541,000

34,600,000

価格調書

71000167

71000052

71000012

71000006

71000223

71000035

71002843

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

02

参加者名
項
番

備考



8,872,600 円
7,702,673 円

700,243 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0946

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市太郎丸新屋敷ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月27日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,002,430 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（有）Ｇ・プラン

篠田（株）

（株）キクテック 岐阜支店

東栄フェンス機鋼商会

（株）丸杉

7,002,430

7,002,430

7,002,430

7,002,430

7,002,430

7,980,000

8,000,000

8,050,000

71003359

71000219

71000227

71001912

71003036

71003507

71001367

71000241

71003894

71004192

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月27日

非該当
非該当



3,718,000 円
3,342,900 円

303,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0954

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市防災センター受変電設備改修工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目９番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月27日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,989,919 円

10

（株）弘電舎

（株）セブンリ－フ

岐阜愛知電機（株）

東栄電業（株）

河春電気（株）

（株）東光電工社

岐阜電気工事（株）

（株）辻電設

（株）大野電機商会

3,039,000

3,240,000

71000268

71001781

71000276

71000284

71000285

71000286

71000292

71000314

71000326

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月27日

非該当
非該当



14,993,000 円
13,419,450 円
1,219,950 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0955

資格者番号

建築一式工事
予定価格

一日市場可搬式ポンプ場防音改修工事工事名
岐阜市一日市場３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月27日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,178,378 円

10

関谷建設（株）

岩井建設（株）

森井建設（株）

（株）大洞工務店

安田建設工業（株）

久世工業（株）

（株）マルエム村瀬組

栃井建設工業（株）

丸永建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）コントラクトワ－ク

12,199,500

12,267,000

13,600,000

71000121

71000134

71003989

71000107

71000109

71000167

71000179

71000198

71001344

71002354

71004124

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月27日

非該当
非該当



4,488,000 円
4,028,200 円

366,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0974

資格者番号

電気工事
予定価格

南部東事務所照明設備改修工事工事名
岐阜市加納城南通１丁目２０番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月27日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,613,988 円

10

（株）ギデンテック

（株）松波共和電機商会

一松電気工事（株）

（株）トオヤマ

（株）中野電業

山一電気（株）

（株）川田電機工務店

アプロ通信（株）

（株）アキテック

3,662,000

3,672,000

3,712,800

3,720,000

3,736,000

71000299

71000297

71000283

71000327

71003003

71000262

71000293

71000458

71002580

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月27日

非該当
非該当



11,484,000 円
11,429,000 円
1,039,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0898

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐北中学校武道場トイレ改修工事工事名
岐阜市御望９７１番地１の２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,322,712 円

10

丸万建設（株）

岩井建設（株）

恩田建設（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）大洞工務店

村瀬建築（株）

久世工業（株）

玉田建設（株）

正村建設工業（株）

中日本技建（株）

森井建設（株）

10,390,000

10,400,000

10,400,000

10,438,000

71000135

71000134

71000192

71000179

71000107

71000157

71000167

71000168

71000213

71002253

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月29日

非該当
非該当



4,983,000 円
4,730,000 円

430,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1025

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜競輪場正面スタンド３階空調設備設置工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 5月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,056,658 円

10

大東（株）

濃尾電機（株）

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

（株）中部空調サ－ビス

（株）サンワメンテ

戸島工業（株）

安田電機暖房（株）

安田（株）

4,300,000

4,400,000

4,430,000

4,450,000

4,450,000

4,450,000

4,460,000

4,510,000

71000370

71000453

71000343

71000345

71000360

71003174

71000338

71000305

71000329

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 5月29日

非該当
非該当



34,166,000 円
30,741,700 円
2,794,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0881

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市南消防団長森南分団器具庫新築及び解体工事工事名
岐阜市手力町２０－９工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 5月22日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,944,518 円

10

森井建設（株）

岩井建設（株）

剱崎建設（株）

関谷建設（株）

ユタカ建設（株）

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）土本建設

（株）アイエム建設

27,947,000

27,954,000

29,800,000

30,450,000

30,760,000

71003989

71000134

71000131

71000121

71000132

71000157

71000179

71000183

71000212

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 1日

非該当
非該当



17,039,000 円
15,330,700 円
1,393,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0882

資格者番号

建築一式工事
予定価格

交人水防倉庫改築及び解体工事工事名
岐阜市大字交人字古屋敷１９０番６ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 5月22日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,854,850 円

10

森井建設（株）

岩井建設（株）

（株）マルエム村瀬組

関谷建設（株）

丸万建設（株）

村瀬建築（株）

（株）小石工務店

13,937,000

13,941,000

14,400,000

71003989

71000134

71000179

71000121

71000135

71000157

71002998

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 1日

非該当
非該当



7,909,000 円
7,077,400 円

643,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0994

資格者番号

建築一式工事
予定価格

恵光学園プール改修工事工事名
岐阜市長良東三丁目９３番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 3日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,391,515 円

10

恩田建設（株）

（株）大洞工務店

丸万建設（株）

（株）相宮工務店

（株）松原建築商事

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

（株）土本建設

（株）アイエム建設

正村建設工業（株）

中日本技建（株）

6,434,000

6,570,000

7,180,000

71000192

71000107

71000135

71000118

71000152

71000157

71000168

71000183

71000212

71000213

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 3日

非該当
非該当



26,301,000 円
23,588,400 円
2,144,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0891

資格者番号

建築一式工事
予定価格

東部クリーンセンター管理棟西面外壁改修工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 5月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,433,105 円

10

ユタカ建設（株）

近松建設（株）

村瀬建築（株）

関谷建設（株）

内藤建設（株）

山本建設（株）

岐南興業（株）

玉田建設（株）

恩田建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

21,444,000

21,500,000

21,518,000

21,970,000

23,000,000

71000132

71000224

71000157

71000121

71000164

71000027

71000105

71000168

71000192

71002354

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 4日

非該当
非該当



4,508,900 円
4,015,000 円

365,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1041

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター２号磁選機ドラム取替修繕工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 5日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,649,305 円

10

邦英商興（株）

北研工業（株）

イビデンエンジニアリング（株）

（株）島井組プラント

三広工業（株）

（株）篠田製作所

虹技（株）

（株）荒新機工 一宮営業所

大栄環境（株）

3,650,000
71003662

71000376

71001143

71001335

71002735

71002968

71003489

71003921

71004071

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 5日

非該当
非該当



6,677,000 円
6,336,000 円

576,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1059

資格者番号

管工事
予定価格

恵光学園空調設備改修工事工事名
岐阜市長良東三丁目９３番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月 8日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,405,964 円

10

（株）ダイワテクノ

（株）松波テクノ

朝日設備工業（株）

戸島工業（株）

松村工業（株）

（株）岐北冷機

（株）サンワメンテ

（株）中部空調サ－ビス

（株）産建

安田電機暖房（株）

安田（株）

5,760,000

5,840,000

5,920,000

5,950,000

5,950,000

5,960,000

5,960,000

5,970,000

5,980,000

6,050,000

71002121

71000342

71000343

71000338

71000340

71000350

71003174

71000360

71000378

71000305

71000329

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月 8日

非該当
非該当



9,428,100 円
8,954,000 円

814,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1091

資格者番号

土木一式工事
予定価格

階段改修工事（新荒田橋）工事名
岐阜市西川手７丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月10日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,425,360 円

10

道家工業（株）

永井建設（株）

（株）青木組

和泉土建（株）

（有）カサイ技建

（株）橋本組

塩谷建設（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）大石

（株）丸利組

8,140,000

8,200,000

8,200,000

8,200,000

8,300,000

8,313,000

8,350,000

8,400,000

8,400,000

8,400,000

8,500,000

71000396

71000023

71000028

71000076

71002575

71000019

71000223

71000164

71000389

71003026

71000006

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月10日

非該当
非該当



14,098,700 円
12,263,559 円
1,114,869 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1092

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（一般県道岐阜各務原線ほか１路線）工事名
岐阜市美江寺町１丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月10日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,148,690 円

10

（株）国井秋建設

巴産業（株）

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（有）澤田重機

和泉土建（株）

（株）松英組

協栄建設（株）

11,148,690

11,148,690

11,148,690

11,148,690

11,148,690

11,148,690

11,151,280

11,153,100

12,800,000

71000011

71000002

71000023

71000035

71000048

71002497

71000076

71000086

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月10日

非該当
非該当



32,418,100 円
29,824,652 円
2,711,332 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0983

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

一日市場可搬式ポンプ場排水ポンプ取替工事工事名
岐阜市一日市場３丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 6月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,113,320 円

10

松村工業（株）

濃尾電機（株）

三愛物産（株）岐阜支店

27,113,320

28,900,000

29,100,000

71000340

71000453

71001570

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月12日

非該当
非該当



3,902,800 円
3,707,000 円

337,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1141

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市薮田南4丁目ほか2地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月12日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,067,900 円

10

（株）国井秋建設

（株）青木組

（有）板橋組

（株）橋本組

（株）大石

（株）平田組

塩谷建設（株）

3,370,000

3,460,000

3,480,000

3,512,000

3,520,000

3,540,000

71000011

71000028

71000389

71000019

71003026

71000025

71000223

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月12日

非該当
非該当



7,447,000 円
7,095,000 円

645,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1119

資格者番号

土木一式工事
予定価格

加納中学校耐震性貯水槽設置工事工事名
岐阜市加納舟田町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月15日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,892,730 円

10

永井建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

内藤建設（株）

（株）橋本組

（株）青木組

塩谷建設（株）

（株）大石

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（有）カサイ技建

6,450,000

6,600,000

6,600,000

6,630,000

6,634,000

6,700,000

6,700,000

6,730,000

6,769,000

71000023

71000389

71000396

71000164

71000019

71000028

71000223

71003026

71000035

71000076

71002575

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月15日

非該当
非該当



5,038,000 円
4,686,000 円

426,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1142

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場冷蔵庫棟冷凍機設備修繕工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月17日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,077,740 円

10

（株）中部空調サ－ビス

（株）森北冷凍機

朝日設備工業（株）

松村工業（株）

（株）サンワメンテ

濃尾電機（株）

（株）産建

安田電機暖房（株）

大東（株）

安田（株）

（株）三勇テクノス

4,260,000

4,390,000

4,470,000

4,480,000

4,488,000

4,500,000

4,510,000

4,550,000

4,550,000

71000360

71002861

71000343

71000340

71003174

71000453

71000378

71000305

71000370

71000329

71002829

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月17日

非該当
非該当



11,286,000 円
11,220,000 円
1,020,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1144

資格者番号

電気工事
予定価格

一般車乗降場啓発装置設置工事工事名
岐阜市橋本町1丁目ほか1地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月17日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,439,200 円

10

岐阜愛知電機（株）

岐阜電気工事（株）

長野電気工事（株）

山一電気（株）

（株）東光電工社

内藤電機（株）

（株）川田電機工務店

安田電機暖房（株）

高橋電気工業（株）

（株）辻電設

古田電業（株）

10,200,000

10,257,000

71000276

71000292

71000258

71000262

71000286

71000290

71000293

71000305

71000310

71000314

71001775

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月17日

非該当
非該当



1,826,000 円
1,650,000 円

150,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1146

資格者番号

管工事
予定価格

地下貯蔵タンクＦＲＰライニング工事工事名
岐阜市本荘３４５６番地４１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月17日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,484,953 円

10

白光石油（株）

（株）中部空調サ－ビス

安田電機暖房（株）

安田（株）

（株）茂喜工業所

戸島工業（株）

（株）松波テクノ

（株）岐北冷機

日野吉工業（株）

大東（株）

濃尾電機（株）

1,500,000

1,600,000

71004114

71000360

71000305

71000329

71000330

71000338

71000342

71000350

71000359

71000370

71000453

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月17日

非該当
非該当



12,727,000 円
12,078,000 円
1,098,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1117

資格者番号

建築一式工事
予定価格

島公民館トイレ等改修工事工事名
岐阜市北島７丁目６番１２号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月19日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,323,733 円

10

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）大洞工務店

安田建設工業（株）

（株）雛屋建設社

（株）渡辺工務店

イワタ建設（株）

東建設工業（株）

（株）大倉建築工業

丸永建設（株）

（株）小石工務店

（株）コントラクトワ－ク

10,980,000
71002354

71000107

71000109

71000117

71000124

71000139

71000172

71000206

71001344

71002998

71004124

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月19日

非該当
非該当



42,119,000 円
40,007,000 円
3,637,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0895

資格者番号

管工事
予定価格

芥見小学校トイレ改修機械設備工事工事名
岐阜市芥見二丁目２１３番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 6月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,608,353 円

10

岐阜管工事（株）

（株）桐山

36,370,000

36,943,000

71000348

71003233

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月24日

非該当
非該当



20,075,000 円
18,034,500 円
1,639,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0950

資格者番号

建築一式工事
予定価格

加納幼稚園トイレ改修工事工事名
岐阜市加納東丸町２丁目９番地１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 6月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,357,175 円

10

関谷建設（株）

岩井建設（株）

森井建設（株）

（株）マルエム村瀬組

恩田建設（株）

山本建設（株）

ユタカ建設（株）

16,395,000

16,420,000

16,420,000

17,280,000

17,900,000

18,240,000

71000121

71000134

71003989

71000179

71000192

71000027

71000132

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月24日

非該当
非該当



49,907,000 円
47,300,000 円
4,300,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0956

資格者番号

管工事
予定価格

本荘小学校トイレ改修機械設備工事工事名
岐阜市此花町６丁目２９番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 6月15日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,072,925 円

10

（株）松波テクノ

（株）桐山

43,000,000

43,650,000

71000342

71003233

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月24日

非該当
非該当



12,958,000 円
11,631,400 円
1,057,400 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1148

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター１号落じんコンベヤ改修工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年 6月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,558,798 円

10

邦英商興（株）

イビデンエンジニアリング（株）

北研工業（株）

（株）荒井製作所

極東開発工業（株）

山兼（株）

（株）篠田製作所

虹技（株）

三広工業（株）

（株）荒新機工 一宮営業所

エコサ－ビス（株）

10,574,000

10,719,000

71003662

71001143

71000376

71000454

71001184

71001968

71002968

71003489

71002735

71003921

71004045

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月24日

非該当
非該当



27,082,000 円
25,630,000 円
2,330,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0931

資格者番号

管工事
予定価格

第三恵光空調設備改修工事工事名
岐阜市西島町４番２４号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 6月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

22,196,625 円

10

（株）ダイワテクノ
23,300,000

71002121

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月26日

非該当
非該当



44,528,000 円
42,240,000 円
3,840,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
0932

資格者番号

管工事
予定価格

藍川中学校トイレ改修機械設備工事工事名
岐阜市芥見４丁目１５７番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 6月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,606,545 円

10

（株）桐山

岡田産業（株）

38,400,000

40,400,000

71003233

71000335

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年 6月30日

非該当
非該当
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